

---

## **PACHET CURATENIE DEZINFECTANTI**

I.D.: 62876443

---

Data publicarii	09.11.21	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 761,07 RON - 761,07 RON

---

Descriere: DEZINFECTANT MAINI 5L=5\*63.00=315.00 DEZINFECTANT SUPRAFE 5l=5\*71.43==357.15  
MOP 200GR=5\*3.50=17.50 HYGENIUM GEL 1\*=71.42 TOTAL= 761.07 \*Preturile sunt  
exprimate in lei si nu contin TVA. COMANDA FERMA

---